
Jaworzno: Dostawa leków i materiałów medycznych do Apteki (powtórka oraz 
uzupełnienie) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 
Numer ogłoszenia: 230758 - 2012; data zamieszczenia: 02.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 136684 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. 
Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 
7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa leków i materiałów 
medycznych do Apteki (powtórka oraz uzupełnienie) do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 
dostawa leków i materiałów medycznych do Apteki (powtórka oraz uzupełnienie) do SP ZOZ 
Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 10 
pakietów: Pakiet 1 Leki 1 33670000-7 Środki lecznicze dla układu oddechowego; 33660000-
4 Produkty lecznicze dla układu nerwowego i organów zmysłów , 33614000-7 Środki 
przeciwbiegunkowe, jelitowe czynniki przeciwzapalne , przeciwinfekcyjne, 33631600-8 
Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne, 33622300-9 środki moczopędne, 33651100-9 Środki 
antybakteryjne do uŜytku ogólnoustrojowego, 33632100- 0Produkty przeciwzapalne i 
przeciwreumatyczne , 33693000-4 Pozostałe produkty terapeutyczne , 33690000-3 RóŜne 
produkty lecznicze, 33661500-6 Neuroleptyki, 33622200- 8 Środki przeciw nadciśnieniu , 
33622000-6 Produkty lecznicze dla układu sercowonaczyniowego, 33675000-2Preparaty 
antyhistaminowe do uŜytku ogólnoustrojowego , 33652100-6 Środki przeciwnowotworowe, 
33693000-4 Pozostałe produkty terapeutyczne, 33622800-4 Środki aktywne wobec układu 
eninoangiotensyny, 33631400-6 Antybiotyki i środki chemoterapeutyczne do uŜytku 
dermatologicznego, 33661200-3 Środki przeciwbólowe, 33691000-0 Produkty 
antypasoŜytnicze, środki owadobójcze i odstraszające owady, 33616000-1 Witaminy, 
33662100-9 Środki oftalmologiczne, Pakiet 2 Iniekcje 33670000-7 Środki lecznicze dla 
układu oddechowego, 33632100-0 Produkty przeciwzapalne i przeciwreumatyczne, 
33622000-6 Produkty lecznicze dla układu sercowo-naczyniowego, 33661600-7 



Neuroanaleptyki, 33620000-2 Produkty lecznicze dla krwi, organów krwiotwórczych oraz 
układu krąŜenia Pakiet 3 Ŝywienie pozajelitowe 1 33692210-2 Preparaty odŜywiania 
pozajelitowego Pakiet 4 Ŝywienie pozajelitowe 2 33692210-2 Preparaty odŜywiania 
pozajelitowego Pakiet 5 Antybiotyki 33651100-9 Środki antybakteryjne do uŜytku 
ogólnoustrojowego Pakiet 6 Ŝywienie doustne 33692200-9 Produkty do Ŝywienia 
pozajelitowego Pakiet 7 Leki 2 33661200-3 Środki przeciwbólowe, 33661600-7 
Neuroanaleptyki Pakiet 8 Leki 3 płyny do terapii nerkozastępczych 33181500-7 Wyroby do 
terapii nerkowej Pakiet 9 Zestaw do uzyskiwania osocza bogatopłytkowego 33141620-2 
Zestawy medyczne Pakiet 10 antybiotyk 33651100-9 Środki antybakteryjne do uŜytku 
ogólnoustrojowego Zamówienie powyŜej 14 tys. euro i poniŜej 200 tys. euro.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.67.00.00-7, 33.66.00.00-4, 33.61.40.00-7, 
33.63.16.00-8, 33.62.23.00-9, 33.65.11.00-9, 33.63.21.00-0, 33.69.30.00-4, 33.69.00.00-3, 
33.66.15.00-6, 33.62.22.00-8, 33.62.20.00-6, 33.68.50.00-2, 33.65.21.00-6, 33.69.30.00-4, 
33.62.28.00-4, 33.63.14.00-4, 33.63.14.00-6, 33.66.12.00-3, 33.69.10.00-0, 33.61.60.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet 1 Leki 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider), ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

• PGF Hurt Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5558,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6253,48 
• Oferta z najniŜszą ceną: 6253,48 / Oferta z najwyŜszą ceną: 6626,04 



• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet 2 Injekcje 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21240,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 22912,95 
• Oferta z najniŜszą ceną: 22912,95 / Oferta z najwyŜszą ceną: 23327,78 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet 3 śywienie pozajelitowe 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12420,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 13413,60 
• Oferta z najniŜszą ceną: 13413,60 / Oferta z najwyŜszą ceną: 13996,80 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    



Nazwa: Pakiet 4 śywienie pozajelitowe 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 690,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 623,70 
• Oferta z najniŜszą ceną: 623,70 / Oferta z najwyŜszą ceną: 623,70 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet 5 Antybiotyki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) , ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

• PGF Hurt Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4203,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 7250,15 
• Oferta z najniŜszą ceną: 7250,15 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7253,28 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet 6 śywienie doustne 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) , ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

• PGF Hurt Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 348,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 378,53 
• Oferta z najniŜszą ceną: 378,53 / Oferta z najwyŜszą ceną: 405,41 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet 7 Leki 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) , ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

• PGF Hurt Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10814,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9756,29 
• Oferta z najniŜszą ceną: 9756,29 / Oferta z najwyŜszą ceną: 10089,14 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet 8 Leki 3 płyny do terapii nerkozastępczych 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6897,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3499,20 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3499,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3499,20 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Pakiet 9 Zestaw do uzyskiwania osocza bogatopłytkowego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  01.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Laboratorium Estetyki L.E.A. FUTUR Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 34, 30-033 
Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 54432,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 54432,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 54432,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Pakiet 10 Antybiotyk 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider) , ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. 
śląskie. 

• PGF Hurt Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 8553,60 
• Oferta z najniŜszą ceną: 8553,60 / Oferta z najwyŜszą ceną: 8553,60 
• Waluta:  PLN. 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med. Wiesław Więckowski 


